
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

BIODERMA Sensibio AR BB SPF30 Krem aktywny redukujący
zaczerwienienia, 40 ml
 

Cena: 105,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Sensibio AR Krem BB SPF30 redukujący zaczerwienienia i w jakim celu się go stosuje?

Bioderma Sensibio AR BB cream to krem BB, który może być skutecznie stosowany w celu zmniejszenia i ukrycia zaczerwienień na
skórze wrażliwej i naczyniowej.

Usuwa zaczerwienienia poprzez mechanizmy biologiczne i chroni przed ich powrotem
Nadaje skórze jedwabisty wygląd poprzez wyrównanie kolorytu skóry
Sprawia, że skóra zyskuje aksamitną teksturę wygładzając ją.
Koi, zapewniając szybką ulgę.
Przywraca nawilżenie
(SPF 30)* Chroni przed promieniami UV
Nie zatyka porów

Korzyści:
Sensibio AR BB Cream to pierwszy krem, który zmniejsza zaczerwienienia poprzez kontrolę procesów biologicznych powodujących
rozszerzanie się naczyń krwionośnych. Wyrównuje koloryt skóry, przywraca jej blask i wygładza, nadając jedwabisty wygląd,
jednocześnie zapewniając ochronę przed promieniowaniem UV, które nasila erytrozę.

Z racji, że komórki skóry biorące udział w powstawaniu i pogłębianiu widocznych zaczerwienień są biologicznie zmienione, specjalny
patent ROSACTIVE, stworzony dzięki najnowocześniejszym badaniom Biodermy, ukierunkowany jest na wszystkie komórki
uczestniczące w powstawaniu zaczerwienień, dzięki czemu zapobiega temu procesowi.

Trzy substancje enoksolon, alantoina i olej canola współpracują ze sobą, aby wywołać intensywnie kojący efekt, który pozwala na
natychmiastowe zmniejszenie dyskomfortu i ciepła.
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Próg tolerancji skóry zostaje podniesiony dzięki starannie stworzonej formule dermatologicznej.

Nawilżające właściwości gliceryny i oleju canola pomagają wzmocnić naturalne mechanizmy obronne skóry i przywrócić jej komfort.

Skóra odzyskuje blask i aksamitny wygląd dzięki pigmentom i cząsteczkom odbijającym światło, które blokują zaczerwienienia i dają
matowe wykończenie.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

patent ROSACTIV™
Rozszerzenie i osłabienie mikronaczyń skóry to główne przyczyny zaczerwienień. Ten unikalny kompleks działa poprzez oddziaływanie
na czynnik, który wpływa na zmiany w mikronaczyniach.

Dermatologiczna formuła
Dermatolodzy i Dział Badań NAOS w Aix-en-Provence pracowali wspólnie nad opracowaniem w naszym laboratorium unikatowej
receptury, która pozwoli zachować zdrowie skóry przez długi czas. Koncepcja ta ma na celu zwiększenie odporności skóry i opiera się na
zrozumieniu dermatologii i biologii skóry.

Dla kogo?
Dorośli, Młodzież. Skóra wrażliwa z tendencją do zaczerwienień.

Badania:
W pewnych okolicznościach skóra wrażliwa, nadwrażliwa i reaktywna może powodować rumień twarzy i wyraźnie widoczne drobne
naczynia krwionośne (teleangiektazje). Reakcja skórna w przypadku skóry wrażliwej jest przemijająca i ma charakter losowy. Zwykle
objawia się jako zaczerwienienie skóry, któremu może towarzyszyć nieprzyjemne uczucie (mrowienie, uczucie ciepła). Skóra nadmiernie
wrażliwa jest stale reaktywna. Erytroza to termin używany do opisania takiego stanu. Na twarzy może czasami wystąpić zaczerwienienie
i zauważalne drobne naczynia włosowate, przypadłość ta określana jest kuperozą. Choć początkowo może mieć umiarkowany
charakter, trądzik różowaty jest zapalnym zaburzeniem skóry, które pogarsza się z czasem. Przewlekłe zaczerwienienie nosa, policzków,
a niekiedy także brody i czoła to najczęstsze objawy.

Natychmiastowe rezultaty:

Zakrywa zaczerwienienia:

Zakryte zaczerwienienia (naczynka): 90%*

Wyrównuje koloryt skóry

Ujednolicenie koloru skóry: 100%*

Łagodzi

Uczucie złagodzenia: 85%*

Długotrwałe rezultaty:

Nadaje skórze blasku

Skóra bardziej promienna: 100%*

Nawilża

Nawlżenie skóry: 95%*
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* Test wykonany z udziałem 20 ochotników w wieku od 28 do 55 lat, ze skórą wrażliwą z tendencją do suchości oraz powstawania
zaczerwienień. Test trwał 14 dni.

Składniki aktywne kremu aktywnego redukującego zaczerwienienia Bioderma Sensibio AR BB SPF30:

Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Ramnoza - ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Wyciąg z algi brunatnicy - z uwagi na zawartość pochodnych kwasu liponowego, fosfatydylocholiny i substancje odżywcze
wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza wolne rodniki. Ponadto stanowi naturalny filtr UV, a
także pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co przywraca jej naturalne zdolności broniące ją przed czynnikami
zewnętrznymi, działa przeciwzmarszczkowo, chroni keratynocyty przed foto-uszkodzeniami UV. Wzmacnia barierę lipidową oraz
regeneruje uszkodzony naskórek.
Ekstrakt z liści Zielonej Herbaty - Liście zielonej herbaty zawierają duże stężenie polifenoli (w szczególności katechin), kofeiny,
aminokwasów, witamin i minerałów. Składniki te posiadają bardzo silny potencjał antyoksydacyjny dzięki czemu pomagają
chronić skórę przed stresem oksydacyjnym i negatywnym wpływem wolnych rodników. Ekstrakt ten zwiększa przepływ krwi do
skóry, elastyczność skóry, nawodnienie i gęstość
Olej rzepakowy - Zawiera wysoki poziom niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, które nawilżają skórę i wzmacniają
tkankę skórną. Jest również bogaty w witaminę K, która pomaga zachować elastyczność i gładkość skóry, oraz kwas linolowy,
który tworzy na skórze barierę zapobiegającą ucieczce wody.
Alantoina - wykazuje właściwości nawilżający, dzięki czemu koi przesuszoną skórę. Ponadto działa przeciwzapalnie i
regeneracyjnie, łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Nadaje skórze miękkość i gładkość.
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - zwiększa nawilżenie i gładkość skóry oraz zmniejsza szorstkość. Ponadto ma silne
właściwości antyoksydacyjne pomagające zwalczać wolne rodniki.
Enoxolon - pochodzący z korzenia lukrecji kwas glicyretynowy (enoxolon) wykazuje znaczące działanie przeciwzapalne, gdy jest
stosowany miejscowo. Łagodzi uczucie swędzenia i ogranicza odruch drapania.
Krzemionka - pochłania nadmiar sebum zapewniając skórze matowe wykończenie.

Jak stosować Bioderma Sensibio AR Krem BB SPF30 redukujący zaczerwienienia :

Sposób użycia:

Rano - 7 dni w tygodniu

ETAP 1:
Oczyść skórę twarzy stosując Sensibio H2O AR.

ETAP 2:
Nałóż Sensibio AR BB cream.

ETAP 3:
Rozprowadź krem aż do momentu, kiedy dopasuje się do kolorytu twarzy.

Należy unikać kontaktu z oczami.

Co zawiera Bioderma Sensibio AR Krem BB SPF30 redukujący zaczerwienienia :

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, CYCLOPENTASILOXANE, DIMETHICONE, OCTOCRYLENE, TITANIUM DIOXIDE (CI 77891),
HDI/TRIMETHYLOL HEXYLLACTONE CROSSPOLYMER, TITANIUM DIOXIDE (NANO), DIPROPYLENE GLYCOL, PEG-10 DIMETHICONE,
SORBITOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE, CYCLOHEXASILOXANE, CANOLA/CANOLA
OIL/HUILE DE COLZA, SILICA, IRON OXIDES (CI 77492), PROPYLENE GLYCOL, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER,
DISTEARDIMONIUM HECTORITE, GLYCYRRHETINIC ACID, SODIUM CHLORIDE, PENTYLENE GLYCOL, IRON OXIDES (CI 77491),
DIMETHICONE/POLYGLYCERIN-3 CROSSPOLYMER, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, DISODIUM EDTA, HYDROGENATED
LECITHIN, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) GERM EXTRACT, PROPYLENE CARBONATE, IRON OXIDES (CI 77499), LAMINARIA OCHROLEUCA
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EXTRACT, MANNITOL, PVP, XANTHAN GUM, XYLITOL, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, SODIUM CITRATE, ALLANTOIN, RHAMNOSE,
CETRIMONIUM CHLORIDE, SODIUM HYDROXIDE, LECITHIN, CAMELLIA SINENSIS LEAF EXTRACT, ALUMINA, MAGNESIUM OXIDE,
FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, TOCOPHEROL, CITRIC ACID. (BI 670)
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